
TECHNICKÁ DATAPANEL V 625
34W 830/840 UGR

Objevte naše nové technické produktové portfolio: SLV-
tec.S nejmodernější LED technologií nabízíme energeticky
účinné a funkční řešení osvětlení pro vnitřní a venkovní ob-
last. Od osvětlení do vlhkých prostor až po halové zářiče –
naše vysoce hodnotné produkty přesvědčí funkcionalitou a
slušným poměrem ceny a výkonu. Příkladem je světlo PA-
NEL V, které je k dostání jako nástavbové, vestavbové a
také DALI. Barva světla (3000K/4000K) i intenzita světla
(4100lm/4350lm) se snadno dají nastavit prostřednictvím
DIP přepínače. Vysokým měrným výkonem světelného
zdroje od až 120 lm/W a s UGR<19 se svítidla hodí přede-
vším pro kancelářské prostory, v nichž je třeba neoslňující
a homogenní osvětlení. Externí driver navíc umožňuje
snadnou instalaci. Ještě dnes se rozhodněte pro SLVtec.

Č. výrobku 1007499

Kód IP IP 40 / IP 54

Rázová pevnost 0.35 Joule

Montáž Montáž

Podrobnosti montáže Strop,Strop s příslušenstvím

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Sekundární proud / napětí 900 mA

Třída ochrany II

Příkon 34 W

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 40 °C

Provozní účinnost (LOR) 1

Počet svítidel na LS B16A 30

Počet svítidel na LS C16A 51

Úroveň rozběhového proudu 30 A

Doba trvání rozběhového proudu 110 µs

Stroboskopický efekt (SVM) 0.4

Lumen 4000/4200 lm

Teplota barvy světla 3000/4000 Kelvin

Úhel záření 85 °

Barva bílá

CRI 80

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



UGR ≤ 19

Data LXXBXX L80B10

Životnost 50000 h

Risk Group 0

Délka 62 cm

Šířka 62 cm

Výška 2.8 cm

Hmotnost netto 2.2 kg

Celková hmotnost 2.38 kg

Tvar výřezu čtvercové

Vestavná délka 61 cm

Vestavná šířka 61 cm

Vestavná hloubka 8 cm

Světelného Zdroje

1807492

Příslušenství
1007577 PANEL V , bezpečnostní

lanko 1500 mm

1007576 PANEL 625 , zapuštěný
montážní rámeček

1007475 PANEL 625 , montážní
rámeček

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


